Portaria nº 08, de 01 de Março de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar os servidores Anderson Moraes do Santos,
matrícula 1997793; Eneas de Queiroz Guinho, matrícula 364487 e Isis
Bruna da Costa Correia Mereguiti,  matrícula 2406011 para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a comissão setorial para a
eleição de representantes dos servidores docentes e
técnico-administrativos junto ao Conselho Universitário da UFRRJ;

Art. 2º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data até a
conclusão dos trabalhos da comissão setorial.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO